
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERTÃOZINHO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2018

117 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO SANTO ANDRÉ

AVENIDA JOSÉ OSVALDO MARQUES, Nº 1.040 - VILA INDUSTRIAL

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (29, 57, 71, 87, 107, 109)
MOTO PARA DESMONTE: 35 LOTES (448, 459, 467, 474, 487, 494, 498, 501, 504,
508, 525, 526, 529, 542, 552, 562, 591, 597, 607, 609, 610, 614, 619, 622, 632, 638,

643, 644, 663, 680, 688, 689, 698, 699, 719)
AUTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (22, 30, 64, 66, 82, 84, 102, 104, 108)

AUTO PARA DESMONTE: 67 LOTES (115, 126, 133, 136, 138, 140, 144, 148, 151,
153, 157, 161, 162, 171, 172, 181, 188, 193, 194, 199, 202, 204, 210, 212, 233, 235,
245, 253, 257, 269, 278, 279, 280, 282, 285, 288, 290, 291, 298, 303, 304, 325, 335,
336, 338, 349, 351, 352, 354, 359, 367, 373, 391, 399, 407, 411, 412, 415, 417, 419,

427, 428, 434, 435, 436, 439, 446)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0022 PLACA:  DKW9742;  CHASSI:  9BD17146752499451;  MOTOR:
178F1011*6135595*;  FIAT/PALIO  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00834920743; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018; 

0029 PLACA:  ESX5929;  CHASSI:  9C2KC1680CR455282;  MOTOR:  KC16E8-
C455282;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00474457184; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0030 PLACA: EDV0328; CHASSI: 8AGSA19908R329688; MOTOR: P65035064;
I/GM CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971369380; DATA
DE APREENSÃO: 10/03/2018; 

0057 PLACA:  EHD5795;  CHASSI:  9C6KE122090017944;  MOTOR:  E3D1E-
017331;  YAMAHA/FACTOR  YBR125  K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00148917720; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2014; 

0064 PLACA:  EVC3677;  CHASSI:  9BWAB05UXCT013194;  MOTOR:
CCRL28594; VW/GOL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00328701890;
DATA DE APREENSÃO: 14/02/2018; 

0066 PLACA:  EDN8660;  CHASSI:  93HFA66308Z232836;  MOTOR:  R18A6-
8232840;  HONDA/CIVIC  LXS  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00971169357; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 

0071 PLACA:  FBE5042;  CHASSI:  9C2JC4110DR400604;  MOTOR:  JC41E1-
D400604;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00494333510; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2018; 

0082 PLACA:  DHH9917;  CHASSI:  9BD15802534442530;  MOTOR:
178D9011*5605352*;  FIAT/UNO  MILLE  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00800543912; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2018; 

0084 PLACA:  CTX9098;  CHASSI:  9BWCA05X81T199692;  MOTOR:
ASW017595;  VW/GOL  16V  TURBO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00765744597; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2018; 

0087 PLACA:  ESH1610;  CHASSI:  9C6KE1440B0016498;  MOTOR:  E3F9E-
016487;  YAMAHA/T115  CRYPTON  K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00328224863; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2018; 

0102 PLACA:  DFL7106;  CHASSI:  935FCKFV87B526573;  MOTOR:  10DBS5-
0020110;  CITROEN/C3  GLX  14  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00915071738; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017; 

0104 PLACA:  DJR2400;  CHASSI:  9BGTW75W05C127474;  MOTOR:
6F0004086;  GM/ZAFIRA  ELITE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00835519791; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018; 

0107 PLACA:  EHD7100;  CHASSI:  9C6KE1000A0042737;  MOTOR:  E3E2E-
006139;  YAMAHA/NEO  AT115;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00224007203; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018; 

0108 PLACA:  DQP3363;  CHASSI:  9BD13561362009165;  MOTOR:
178F3011*6648737*; FIAT/IDEA ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00871166992; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018; 

0109 PLACA:  EHD6298;  CHASSI:  9C2NC4310AR041155;  MOTOR:  NC43E1-
A041155; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00183856945;
DATA DE APREENSÃO: 27/12/2017; 

0115 PLACA:  KMM9225;  CHASSI:  9BGTT08C01B138930;  MOTOR:
RM0009528; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750576120;
DATA DE APREENSÃO: 27/04/2018; 

0126 PLACA:  BQR7038;  CHASSI:  9BD146000P5094189;  MOTOR:



146C4011*3808035*;  FIAT/UNO  ELETRONIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00613616260; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2018; 

0133 PLACA:  ADD4147;  CHASSI:  LB4PYK51118;  MOTOR:  934453;
FORD/BELINA II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00515132365; DATA DE
APREENSÃO: 22/07/2017; 

0136 PLACA:  BHR4855;  CHASSI:  9BD146000L3626655;  MOTOR:
146C4011*3881029*;  FIAT/UNO  MILLE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00419867066; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2018; 

0138 PLACA:  BMN0747;  CHASSI:  9BFZZZFHAWB229071;  MOTOR:
C4AVJ81800; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702722421;
DATA DE APREENSÃO: 03/03/2018; 

0140 PLACA:  BHF7008;  CHASSI:  9BGJG11KNNB037543;  MOTOR:  18YZ-
31011489;  GM/MONZA  SL  EFI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00604259727; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2018; 

0144 PLACA:  BLD8195;  CHASSI:  9BWZZZ377TP548026;  MOTOR:
UNC198540; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664422497;
DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 

0148 PLACA:  GUV2343;  CHASSI:  9BFZZZFHATB037366;  MOTOR:
C4ATE32619;  FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00662420675; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2018; 

0151 PLACA: CGI6479; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT483608; MOTOR: BP074055;
VW/GOL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00372830331;  DATA  DE
APREENSÃO: 31/03/2018; 

0153 PLACA:  BSR6375;  CHASSI:  LB4KYK53698;  MOTOR:  956591;
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378315099; DATA
DE APREENSÃO: 17/03/2018; 

0157 PLACA:  BKR3377;  CHASSI:  WVWCG81H7SW483515;  MOTOR:
ACC239548;  IMP/VW  GOLF  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00647785102; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2018; 

0161 PLACA:  ENB7781;  CHASSI:  9BWAA05U6AT084389;  MOTOR:
CCN286784; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00168984105;
DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018; 

0162 PLACA: BPX5147; CHASSI: 9BD146000H3213171; MOTOR: 127A2011-
2547692;  FIAT/FIAT  PREMIO  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00121575195; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0171 PLACA:  AKC8517;  CHASSI:  9BWCA05X82T095852;  MOTOR:
AZN002571; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777876060;
DATA DE APREENSÃO: 29/01/2018; 



0172 PLACA:  BVX9050;  CHASSI:  9BD146000K3429385;  MOTOR:
138B3011*7438367*; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00420889701; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2018; 

0181 PLACA:  BKS3627;  CHASSI:  9BWCA05X51T089117;  MOTOR:
ASF004665; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00750434554;
DATA DE APREENSÃO: 12/04/2018; 

0188 PLACA:  CQO2702;  CHASSI:  9BFBSZFHAYB288080;  MOTOR:
C4EY288080;  FORD/FIESTA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00729834948; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2018; 

0193 PLACA:  KBP2499;  CHASSI:  9BFDXXLD2KBS14061;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  FORD/DEL  REY  BELINA  GHIA;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00113929323; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0194 PLACA:  CEW8047;  CHASSI:  9BWZZZ377TP533126;  MOTOR:  300150;
VW/GOL  I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00657641260;  DATA  DE
APREENSÃO: 04/02/2018; 

0199 PLACA:  BUJ7605;  CHASSI:  BJ022989;  MOTOR:  BJ670956;  VW/VW
FUSCA  1300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00385057148;  DATA  DE
APREENSÃO: 31/03/2018; 

0202 PLACA:  CQB6829;  CHASSI:  9BD185235W7005802;  MOTOR:
182A1011*1186163*;  FIAT/MAREA ELX;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00706845269; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017; 

0204 PLACA:  KCY9885;  CHASSI:  9BWZZZ377TP581683;  MOTOR:  368341;
VW/GOL  I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00664884750;  DATA  DE
APREENSÃO: 20/03/2018; 

0210 PLACA:  BKF0895;  CHASSI:  9BG5JK69ZFB002202;  MOTOR:
18A*31041839;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00382313216; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017; 

0212 PLACA:  CSN4800;  CHASSI:  9BD185213Y7029097;  MOTOR:
183A1000*1566863*;  FIAT/MAREA  SX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00727689878; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2016; 

0233 PLACA:  GQN8949;  CHASSI:  9BFBXXLBABGR34257;  MOTOR: 606500;
FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00243533012; DATA DE
APREENSÃO: 24/03/2018; 

0235 PLACA:  BKB7385;  CHASSI:  9BG5TE11UGC119106;  MOTOR:
5JK20PA75476;  GM/CHEVETTE  SL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00354851659; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018; 

0245 PLACA: CEH5983; CHASSI: 9BG5TC11UEC165073; MOTOR: 4JH07PA;
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385947291; DATA
DE APREENSÃO: 14/02/2018; 



0253 PLACA:  BSQ1108;  CHASSI:  9BFZZZ54ZPB422145;  MOTOR:
SP0084540; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00614774594; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2018; 

0257 PLACA:  BPW0424;  CHASSI:  BT254262;  MOTOR:  BR232915;
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00340820730; DATA DE
APREENSÃO: 20/11/2017; 

0269 PLACA: BZP4279; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT157962; MOTOR: UP196248;
VW/VOYAGE PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381660516; DATA
DE APREENSÃO: 26/12/2014; 

0278 PLACA:  BUH8077;  CHASSI:  9BFZZZ33ZRP039313;  MOTOR:
UDB016843;  FORD/ROYALE  1.8  I  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00633320528; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2018; 

0279 PLACA:  BVR5372;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP118446;  MOTOR:
BW077238;  VW/VOYAGE  PLUS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00410949426; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2018; 

0280 PLACA:  BHC4064;  CHASSI:  9BGJK11YHGB010807;  MOTOR:  20YVH-
31000385;  GM/MONZA  SL/E  2.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00383384109; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2017; 

0282 PLACA:  AHV5487;  CHASSI:  9BD178096W0668258;  MOTOR:
178A3011*5489430*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00698914392; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2018; 

0285 PLACA: ELZ7336; CHASSI: 9BGSA1910AB134085; MOTOR: S80039142;
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00156176661; DATA
DE APREENSÃO: 25/05/2018; 

0288 PLACA: BPH9968; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB276147; MOTOR: UT031635;
FORD/VERONA  1.8  LX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00607157135;
DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018; 

0290 PLACA:  BHB8686;  CHASSI:  9BGJK11YJHB014664;  MOTOR:  20YVH-
31047411;  GM/MONZA  SL/E  2.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00414049683; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0291 PLACA:  CYA1517;  CHASSI:  9BWCA15X7YT189428;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00739465112;
DATA DE APREENSÃO: 22/03/2018; 

0298 PLACA:  BKT4732;  CHASSI:  9BFZZZ54ZMB155647;  MOTOR:  1147023;
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403583764; DATA
DE APREENSÃO: 17/05/2018; 

0303 PLACA: BHF9949; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB213900; MOTOR: UT019652;
FORD/ESCORT  1.8  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00600668380;
DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 



0304 PLACA:  HSY1222;  CHASSI:  9BWCA05X62P010449;  MOTOR:
AZN001177;  VW/GOL  TREND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00767981120; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2018; 

0325 PLACA: DIB8363; CHASSI: 9BGXF19X02C159959; MOTOR: ADC000579;
GM/CORSA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783027400; DATA
DE APREENSÃO: 05/05/2018; 

0335 PLACA:  DKB6920;  CHASSI:  9BGXF19X04C116106;  MOTOR:
1W0003759;  GM/CORSA  SEDAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00817187928; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2018; 

0336 PLACA: CQO3991; CHASSI: 8AD2ANFZ91W038105; MOTOR: 10FX1T-
0932645;  I/PEUGEOT  206  SOLEIL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00760288720; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 

0338 PLACA:  GXF5858;  CHASSI:  9BGSC08Z0YC109038;  MOTOR:
NM0004861;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00724035958; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018; 

0349 PLACA:  BKR6759;  CHASSI:  9BWZZZ30ZEP048767;  MOTOR:
BW180379;  VW/VOYAGE  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00374497524; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2017; 

0351 PLACA:  DCB5292;  CHASSI:  9BWCA05X71P119601;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V  PLUS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00762273062; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2013; 

0352 PLACA:  DCB2713;  CHASSI:  9BD17302414015191;  MOTOR:
178D8011*5121335*;  FIAT/PALIO  WEEKEND  ELX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00759629765; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2018; 

0354 PLACA:  CQO0048;  CHASSI:  9BWZZZ374WT142634;  MOTOR:  SEM
ACESSO; VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705976122;
DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018; 

0359 PLACA:  MBT5880;  CHASSI:  9BWZZZ30ZMT132694;  MOTOR:
SP0070157;  VW/VOYAGE  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00540171140; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018; 

0367 PLACA:  BFY6611;  CHASSI:  9BWZZZ32ZPP011454;  MOTOR:
UDB000869; VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610369016;
DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

0373 PLACA:  BFL7976;  CHASSI:  9BFBXXLBABEB32881;  MOTOR:  084234;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353327476; DATA DE
APREENSÃO: 06/04/2018; 

0391 PLACA:  CQO2483;  CHASSI:  9BWZZZ30ZFT044934;  MOTOR:
BW031095;  VW/GOL BX;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00265356032;
DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018; 



0399 PLACA: CNI7104; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP220701; MOTOR: UE155006;
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435401424; DATA
DE APREENSÃO: 07/01/2017; 

0407 PLACA:  KMU0739;  CHASSI:  9BWZZZ32ZRP021728;  MOTOR:
UEB000776;  VW/SANTANA  CL  1800  I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00621617423; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018; 

0411 PLACA: BKT9192; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT051215; MOTOR: UP533280;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00403566231;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/01/2018; 

0412 PLACA:  BNO9590;  CHASSI:  9BD146000P5087716;  MOTOR:
146C4011*3799813*;  FIAT/UNO  ELETRONIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00613755073; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2018; 

0415 PLACA:  CRJ2683;  CHASSI:  9BGSC68Z0XC708127;  MOTOR:
AJ0027286;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00722692854; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018; 

0417 PLACA: CXQ3512; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP038298; MOTOR: UR035974;
VW/SANTANA  CL  2000;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00424234661;
DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017; 

0419 PLACA: BOV1038; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP007275; MOTOR: UR024963;
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421448865; DATA
DE APREENSÃO: 09/04/2018; 

0427 PLACA: GOL0770; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP042533; MOTOR: UR059925;
VW/SANTANA  GL  2000;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00606585001;
DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018; 

0428 PLACA:  BLC7967;  CHASSI:  9BGJL69YHHB039724;  MOTOR:  20YVH-
31024151;  GM/MONZA  CLASSIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00370600932; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018; 

0434 PLACA: GME4300; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP012526; MOTOR: UP473709;
VW/PASSAT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00267941153; DATA DE
APREENSÃO: 26/05/2018; 

0435 PLACA:  CNY7115;  CHASSI:  9BGSC08ZVVC747753;  MOTOR:  -;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677043848; DATA DE
APREENSÃO: 13/05/2018; 

0436 PLACA:  CQO6308;  CHASSI:  9362AN6A93W042672;  MOTOR: 10DBT5-
0004357;  PEUGEOT/206  SELECT  16;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00806243848; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018; 

0439 PLACA:  LOR6510;  CHASSI:  3FABP04A53M105647;  MOTOR:
C4E3M105647; I/FORD FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00805328181; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018; 



0446 PLACA:  EAH2515;  CHASSI:  9BD27803A87044649;  MOTOR:
178F3011*7934551*;  FIAT/STRADA  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00951974831; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 

0448 PLACA:  HIT7673;  CHASSI:  9C6KE122090065727;  MOTOR:  E3D1E-
065719;  YAMAHA/FACTOR  YBR125  K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00152913637; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018; 

0459 PLACA:  ECK5256;  CHASSI:  9C2KC16109R033464;  MOTOR:  KC16E1-
9033464; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00163378614; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2017; 

0467 PLACA:  GVD7657;  CHASSI:  9C2JC250VVR143704;  MOTOR:  JC25E-
V143704;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00675750180; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018; 

0474 PLACA:  DEO9274;  CHASSI:  9C2JC30102R000843;  MOTOR:  JC30E1-
2000843;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00767771982; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018; 

0487 PLACA:  CTY3568;  CHASSI:  9C2JC2500YR064302;  MOTOR:  JC25E-
Y064302;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00727083759; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018; 

0494 PLACA:  CTY3961;  CHASSI:  9C2JC3010YR127219;  MOTOR:  JC30E1-
Y127219;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00741282526; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2018; 

0498 PLACA:  CHK0492;  CHASSI:  9C64MS000V0019661;  MOTOR:  4MS-
019661;  YAMAHA/CY  50  JOG;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00673655563; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2016; 

0501 PLACA:  DPU3586;  CHASSI:  9C2JC30706R855154;  MOTOR:  JC30E7-
6855154;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00881587206; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2018; 

0504 PLACA:  CTY4085;  CHASSI:  9C2JC30101R035397;  MOTOR:  JC30E1-
1035397;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00748424296; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0508 PLACA:  DEP1153;  CHASSI:  9C6KE020020055308;  MOTOR:  E302E-
055379;  YAMAHA/CRYPTON  T105E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00799562394; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2017; 

0525 PLACA:  DHB6814;  CHASSI:  9C6KE044030022248;  MOTOR:  E338E-
022377; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805164707;
DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018; 

0526 PLACA:  DVG4249;  CHASSI:  9C2JA04207R027905;  MOTOR:  JA04E2-
7027905;  HONDA/BIZ  125  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00906482267; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2017; 



0529 PLACA:  DYL5340;  CHASSI:  9C2KC08107R206672;  MOTOR:  MC27E-
1004798;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00926441736; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0542 PLACA:  DPK7215;  CHASSI:  9C2MC35007R000923;  MOTOR:  MC35E-
7000923;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00893859435; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 

0552 PLACA:  CZS5142;  CHASSI:  9C2MC35003R004233;  MOTOR:  MC35E-
3004233;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00793434173; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018; 

0562 PLACA:  DTG7629;  CHASSI:  9C2MC35006R024404;  MOTOR:  MC35E-
6024404;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00882282620; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2018; 

0591 PLACA:  EHR6753;  CHASSI:  9C2JC41209R081102;  MOTOR:  JC41E2-
9081102;  HONDA/CG  125  FAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00153721154; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0597 PLACA:  DYL5529;  CHASSI:  9C2KC08107R147320;  MOTOR:  KC08E1-
7147320;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00919792073; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2018; 

0607 PLACA:  CVW9659;  CHASSI:  9C2KC08104R821004;  MOTOR:  KC08E1-
4821004;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00832851418; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018; 

0609 PLACA:  CMZ0400;  CHASSI:  CG125BR1471631;  MOTOR:  CG125BRE-
1471368; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378905155;
DATA DE APREENSÃO: 29/03/2018; 

0610 PLACA:  CTG2944;  CHASSI:  9C2HA070XWR013683;  MOTOR:  HA07E-
X013683; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708059490;
DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018; 

0614 PLACA:  CTL8781;  CHASSI:  9C2JC30102R152919;  MOTOR:  JC30E1-
2152919;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00777427761; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017; 

0619 PLACA:  BKY0206;  CHASSI:  9C2JC1801MR576945;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  H/HONDA  CG  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00375572406; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018; 

0622 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JD0801JR102563; MOTOR: CG125BRE-
6146333;  HONDA/XL  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE
APREENSÃO: 26/03/2018; 

0632 PLACA:  BXR3307;  CHASSI:  9C2MD34008R032908;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  HONDA/XR  250  TORNADO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00991705556; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2017; 



0638 PLACA:  EHY3647;  CHASSI:  95VCA1C599M011984;  MOTOR:
C3C9010966;  DAFRA/SPEED  150;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00166392723; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2018; 

0643 PLACA: DWW7360; CHASSI: 9C2KC08208R019502; MOTOR: KC08E2-
8019502;  HONDA/CG 150  TITAN ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00941854043; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2018; 

0644 PLACA:  DLE5962;  CHASSI:  9C2JC30214R610934;  MOTOR:  JC30E2-
4610934;  HONDA/CG 125  TITAN  KSE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00817317694; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018; 

0663 PLACA:  DVG5246;  CHASSI:  9C2KC08207R059018;  MOTOR:  KC08E2-
7059018;  HONDA/CG 150  TITAN ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00927715295; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018; 

0680 PLACA:  BKY8791;  CHASSI:  CG125BR2125130;  MOTOR:  CG125BR-
2125183; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423499068;
DATA DE APREENSÃO: 11/04/2018; 

0688 PLACA:  FHX4343;  CHASSI:  95VGF5H2DEM000652;  MOTOR:
C1D2053135;  DAFRA/TVS  APACHE  RTR  150;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00601636953; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0689 PLACA:  CMZ0477;  CHASSI:  9C2JC1801HR128634;  MOTOR:  JC30E1-
Y000505; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378902113;
DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017; 

0698 PLACA:  EHD6992;  CHASSI:  95VFU1J89AM000334;  MOTOR:
F1J9000379;  DAFRA/ZIG;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00224147188;
DATA DE APREENSÃO: 14/03/2018; 

0699 PLACA:  BVG3444;  CHASSI:  9C2JC1801NR258662;  MOTOR:  JC18E-
4052754;  H/HONDA  CG  125  TODAY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00607247037; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018; 

0719 PLACA:  ESH1651;  CHASSI:  9C2NC4310BR261721;  MOTOR:  NC43E1-
B261721; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00332798992;
DATA DE APREENSÃO: 18/04/2018; 

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta
repartição. 

SERTÃOZINHO, 25 de Setembro de 2018

________________________________ 



Ricardo Rehder Meneghetti 
Presidente da Comissão de Leilão


